Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro, Lagoa Santa/MG – CEP: 33.230-103
Telefone: (031) 3688-1300

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO À ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS N° 024/2022

Processo Licitatório n° 030/2022
Concorrência Pública n° 003/2022

 O Município de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais, com
fulcro no artigo 65, da Lei Federal n° 8.666/93, faz retificação à Ata de Registro de
Preços n° 024/2022, firmada em 26/04/2022, em virtude de erro material/digitação
constante no Anexo Único da Ata de Registro de Preços, retroagindo seus efeitos à
26 de abril de 2022.

ONDE SE LÊ:

EMPRESA: LUAR ENGENHARIA LTDA
CNPJ: 37.150.898/0001-94

ITEM

QTDE UN DESCRIÇÃO DO OBJETO
VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

01 1.000 M²
EXECUÇÃO DE CONTENÇÃO - ARRIMO EM
BLOCO DE CONCRETO PREENCHIDO COM
CONCRETO

1.487,61 R$ 1.487.607,70

Valor Total R$ 1.487.607,70 (UM MILHÃO QUATROCENTOS E OITENTA E SETE MIL SEISCENTOS
E SETE REAIS E SETENTA CENTAVOS)

LEIA-SE:

EMPRESA: LUAR ENGENHARIA LTDA
CNPJ: 37.150.898/0001-94

ITEM

QTDE UN DESCRIÇÃO DO OBJETO
VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

01 1.000 M²
EXECUÇÃO DE CONTENÇÃO - ARRIMO EM
BLOCO DE CONCRETO PREENCHIDO COM
CONCRETO

1.487,60 R$ 1.487.607,70

Valor Total R$ 1.487.607,70 (UM MILHÃO QUATROCENTOS E OITENTA E SETE MIL SEISCENTOS
E SETE REAIS E SETENTA CENTAVOS)

Permanecem inalteradas as demais disposições.

Lagoa Santa/MG, 2022.

CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO
BRENO SALOMÃO GOMES

D4Sign 403bb773-8d82-4aa8-834b-f1374c8178cb - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 26 de maio de 2022, 09:33:14

1º TERMO DE RERRATIFICAÇÃO - ATA RP 024 2022 - PREFEITURA
DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento 403bb773-8d82-4aa8-834b-f1374c8178cb

Assinaturas
Breno Salomão Gomes
brenogomes@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou
Sthefany Caroline Gonçalves de Oliveira
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

25 May 2022, 15:19:45
Documento 403bb773-8d82-4aa8-834b-f1374c8178cb criado por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA
(93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073). Email:sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2022-05-25T15:19:45-03:00

25 May 2022, 15:20:57
Assinaturas iniciadas por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA (93a8876e-3e05-4ef0-
b200-7762d559d073). Email: sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2022-05-25T15:20:57-03:00

25 May 2022, 17:41:38
BRENO SALOMÃO GOMES Assinou (d577b138-a799-4189-9a00-6485419a3971) - Email:
brenogomes@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 23000) -
Documento de identificação informado: 943.061.846-68 - DATE_ATOM: 2022-05-25T17:41:38-03:00

26 May 2022, 09:32:56
STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA Aprovou (93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073) - Email:
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 33238) -
Documento de identificação informado: 125.308.626-56 - DATE_ATOM: 2022-05-26T09:32:56-03:00

Hash do documento original
(SHA256):86a9f87439812cd058da5a0e6dfedee0e2eb858aea2587f263eb9b492fe3f56a
(SHA512):b53b9d2d677154743d573a773dbced947ec58f58f0105a99567be32efc16f87f292a5b7982b07798d14119d2caaf23c8756dd18fb7ca491d3c45feef7f5b80e2

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2022-05-26T09:33:25-0300